


poved s.r.o. Dodatek ¢. 2/2017 ke Smlouvé
Nerudova 25,301 00 Plzei\j zAvazku verfejné sluzby k zajisténi zadkladni dopravni obsluznosti
Uzemi Plzenského kraje veFejnou linkovou dopravou
uzaviené podle zakona €.1 11/1994 Sb., o silni¢ni dopravé, v platném znéni,

(dale jen ,,.Smlouva™) KRAJSKY URAD  Cop.
Plzefiského kraje

DoSlo: - 1 -12- 2017

mezi smluvnimi stranami:

Zprac

Plzensky kraj _

se sidlem: Skroupova 18,306 13 Plzen e

zastoupeny: Josefem Bernardem - hejtmanem Poset ISt Rosetprt
k podpisu povérfen: Ing. Pavel Cizek — naméstek hejtmana pro oblast dopravy, na zékladé
usneseni RPK €. 1308/17 ze dne 20.11.2017

IC: 70890366 DIC: CZ 70890366

Bankovni spojeni: Raiffeisenbank a.s., pobocka Plzen. ¢.0.:HSH8&SE&EHBE]|

(dalejen ,,objednatel™)

UKl zn.

POVEDs. r. o. 5
se sidlem: Plzen, Nerudova 982/25, PSC 301 00

jednajici: Ing. Zdenka Kmochova, jednatelka
IC: 290 99 846 DIC: CZ29099846
Bankovni spojeni: Raiffeisenbank a.s., poboc¢ka Plzen, ¢€.0.:

(déle ijen ,,organizator" ¢i ,,POVED s. r. 0.")

Meésto Biovice

se sidlem: Masarykovo namésti 143,336 01 Blovice
zastoupene: Janem Poduskou, starostou

IC: 00256455 DIC: CZ00256455
Bankovni spojeni: Komer&ni banka, pobocCka Blovice, €.U0.:1

(déle jen ,,dopravce™)

Clanek I.
Pfedmét dodatku
Pfedmétem tohoto dodatku je doplnéni Smlouvy o zadvazku verejné sluzby k zajisténi zakladni

dopravni obsluznosti Uzemi Plzefiského kraje vefejnou linkovou dopravou - zajisténi zévazku
verejné sluzby v souladu se Smlouvou pro obdobi roku 2017.



Clanek IL
Vypocet zaloh na Uhradu prokazatelné ztraty

2017

Predpoklad Rozsah objednanych km
Predpoklad Ekonomicky opravnéné néklady (EON) K&/km
Predpoklad Ekonomicky opravnéné naklady (EON) K¢
PFedpoklad PFiméreny zisk dle vzorce 2016 K&/km
Predpoklad PFiméreny zisk dohodnuty Ké&/km
Predpoklad Priméreny zisk dohodnuty (K¢)
Predpoklad Cena dopravnihovykonu CDV (EON + Priméreny zisk) K¢
CDV (K&/km)

CDV (kontrola)

Predpoklad Trzby z jizdného (KE)
Trzby z jizdného (K&/km)

Predpoklad Ztratav K¢ (CDV - trzby z jizdného)

Ztrata v K¢/km
Meési¢ni zaloha dle dodatku od 1 do 11/2017
Meési¢ni zaloha dle dodatku za 12/2017

Zé&lohové jiz zaplaceno za 01-11/2017

Mésicni zaloha dle dodatku za 12/2017 k vyplaceni

Skuteé¢na meési¢nizaloha

Clanek I11.
Uhrada prokazatelné ztraty — zapocet jiz uhrazenych zéaloh a terminy plateb

Jiz zaplacené zélohy budou zapocteny. Platba za prosinec NEBUDE provedena, nebot’ jiz
vyplacené zéalohy jsou vy33i neZ predpokladana ztrata za obdobi 1.1.2017-31.12.2017 dle Clanku II.
Dopravce zatim nebude na zalohach takto vznikly preplatek vracet. Vysledek bude zavisly na
skutecnosti, kterou dopravce dolozZi v ramci vyhodnoceni obdobi provozu linky v zavazku verejné

sluzby za obdobi 1.1.2017-31.12.2017.

Clanek IV.
Zména odstavce 18. ¢lanku V. Smlouvy'

Odstavec 18. ¢lanku V. Smlouvy se nahrazuje znénim dle tohoto dodatku a nové zni takto:

V pripadé, Ze u dopravce dojde k Uspore celkovych provoznich nakladl na | km a tyto tak budou
oproti vysi stanovené prislusnym dodatkem (tj. dodatkem, kterym se provadi vypocet zaloh na
Uhradu prokazatelné ztraty, jakoz i dohodnutého priméfeného zisku) nizsi, bude o vznikly rozdil
navysen dohodnuty priméreny zisk definovany ve vypoctu zaloh na Uhradu prokazatelné ztraty pro
pfislusny rok stim, Ze navySeni se vztahuje vyhradné k tomu kalendafnimu roku, v némz doslo
k vyse uvedené Uspore nakladd.

Dopravce je povinen vratit na GCet objednatele takovy preplatek, ktery vznikne navySenim
dohodnutého priméreného zisku a tato skute¢né dosazena vySe pfiméreného zisku prekroci ¢astku
vypoctenou dle nafizeni vlady ¢. 493/2004 Sh., a nebo pfiméreny zisk dosazeny na 1 km bude vyssi
nez 1,5 nasobek (150 %) plvodni hodnoty dohodnutého priméreného zisku dle prislusného dodatku
pro dané obdobi.



Clanek V.
Zaveérecna ustanoveni

1. Uzavieni tohoto dodatku bylo schvaleno usnesenim Rady Plzeriského kraje ¢. 1308/17 ze dne
20. 11.2017.

Ustanoveni Smlouvy timto dodatkem nedotéena se neméni a zlistavaji v platnosti.

Dodatek byl vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, z nichZz objednatel obdrzi dvé vyhotoveni,
organizator jedno vyhotoveni a dopravce jedno vyhotoveni.

4. Nedilnou soucasti tohoto dodatku jsou:

PFiloha¢. 1 Soubor linek a spojli v zavazku verejné sluzby pro rok 2017
Pfiloha ¢. 2 Pfedbézny odborny odhad prokazatelné ztraty pro rok 2017 sestaveny dopravcem
(informativni pfiloha)
Pfiloha ¢. 3 Cestné prohlaeni

5. Smluvni strany vyslovné prohlasuji, Ze tato smlouvaje odrazem jejich pravé a svobodné vile,
budou jejim obsahem vazany ajsou opravnény tuto smlouvu uzavfit.

6. Dopravce bere na védomi, Ze objednatel je subjektem povinnym zvefejhovat vybrané
smlouvy ve smyslu zak. ¢. 340/2015 Sb., o zvlaStnich podminkach Gcinnosti nékterych smiuv,
uverejiiovani téchto smluv a o registru smluv. Smluvni strany sc dohodly, podléha-li tento
dodatek smlouvy uvefejnéni dle citovaného zakona, zajisti objednatel jeji uverejnéni, a to
nejpozdéji do 30 dni od podpisu dodatku posledni ze smluvnich stran.

7. Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu posledni ze smluvnich stran. Uginnosti nabyva tento
dodatek nejdfive dnem zvefejnéni v registru smluv, pokud mu podléha dle odstavce 6 tohoto
¢lanku.

Plzendne 22 *11- 2017



Pfiloha €. 1 k dodatku 2/2017

Dopravce:  Mésto Blovice
Masarykovo nameésti 143
336 01 Blovice

IC: 00256455
DIC: CZ00256455

Soubor linek a spojl v zavazku verejné sluzby

450007 Blovice - Stitov - Chocenice - Zdirec - Blovice

pro které je stanoven rozsah zakladni dopravni obsluznosti pro obdobi roku
2017 v objemu

ujeté kilometry dle jizdniho fadu 21 552 km
celkove prokazatelneé ztraty 739 234 K¢

tak, jak je predlozen v prfedbézném odborném odhadu prokazatelné ztraty
pro obdobi roku 2017, viz pfilohu ¢. 2.



Pfiloha ¢. 1 k dodatku 2/2017

Cislo Cislo  Tarifni km Celkem 2017 Celkem KU PK Celkem ostatni
linky spoje na spoj Cetnost  Celkem Tkm Celkem Tkm Celkem
spoje km spoje km spoje km

450007 T 5 250 1250 5 1250 0

450007 2 7 250 1750 7 1750 0

450007 3 24 250 6000 24 6000 0

450007 4 22 250 5500 22 5500 0

450007 5 8 250 2000 8 2000 0

450007 8 14 250 3500 14 3500 0

450007 9 4 194 776 4 776 0

450007 10 4 194 776 4 776 0
Celkem 21 552 21 552

Strana 2 (celkem 2)
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Pfiloha €. 2 k dodatku 2/2017 - list¢. 1

Vykaz nakladi a trzeb z pfepravni ¢innosti

Dopravce: Mésto Blovice

Masarykovo nameésti 143
336 01 Blovice

Polozka

Pohonné hmoty, oleje

PryZzové obruce

Ostatni pfimy material, energie

PFimé mzdy
£ Odpisy
% Pronajem dopravnich prostfedkl (leasing)
) Opravy a udrzovani autobusti
o
= Silnigni dar
<

Pojisténi (zakonné, havarijni)
Cestovné

Odvody do fondl

Ostatni
naklady

pfimé

Jiné ostatni pfimé naklady
Rezijni naklady

Provozni naklady celkem
celkem

trzby z pfeprav

jiné trzby

do trzeb celkem

od obci

od krajt

Uhrada ztraty ze zakovského jizdného
Dotace na obnovu autobust

Dotace do trzeb na obnovu autobusl formou leasingu
Slevy poskytnuté dle Vyméru MF celkem (tis. K¢)
Prepravni vykony (tis. oskm)

Ujeté km (tis.km)

(dle jizdniho Fadu)

Ujeté km (tis.km)

(pFistavné, odstavné, prejezdoveé tis. km)
Priimérné obsazeni (osoby)

Podcet autobust

Pozn.:

Sestavil Ing. Michal Hodek
Telefon 724 517 402
Datum: 20.10.2016

radek
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20a
21

21a

21b
22
23

24

25
26

Verejna linkova doprava

tis. K¢

62

274

81

35

31

8?

62

634

55

53

746

746

11

Obdobi:

2017

PREDPOKLAD

Ké&/km tis. K&
2,88
0,00
0,05

12,71
3,76
0,00
1,62
0,00
1,44
0,00
4,08
2,88
0,00

29,42
2,53
2,46
0,07

34,61
0,00

34,61
0,00
0,00
0,00
0,52

32

22

1

Sloupec KC/km je vypotten jako podil nakladil celkem a Fadku 23, tj. ujeté km dle jizdniho Fadu.

Ing. Michal Hodek
mistostarosta

Razitko a podpis

Meéstska autobusovéa doprava

Ké&/km



Priméreny zisk

Vypocet priméreného zisku

Radek
1 Pocet autobusy:
2 Cena autobusu :
3 Odpisy.
4 Vy3e dotace na obnovu :
5 Koeficient:

pFiméreny zisk:

pocet autobusli x cena autobusu
8

f,1xF 2
8

1 650
8

Prokazatelna ztrata

7 naklady:

8 pfiméfeny zisk

9 vynosy:

10 prokazatelna ztrata:
11 ujeté km na linkach :
12 cenazal km linek :

Priloha €. 2 k dodatku 2/2017 - list €. 2

1 650 tis. K&

81 tis. K¢

0 tis. K&
0,81

. koeficient - odpisy autobus( - dotace =

. 5 -1.3-14=
f.3-14= . “
174 tis. KC
634 tis. K¢ 29,42 Ké&/km
174 tis. K¢ 8,06 K&/km
55 tis. K¢ 2,53 K&/km
(fh.7+£8)-19= 753 tis. K¢
22 tis. km
(F.7+f.8) : F. 11 = 37,47 Ké&/km

Na zakladé dohody byla upravena vyse pfiméreného zisku s vysled-

nou cenou jako cenou dopravniho vykonu pro rok 2017

Vyhled trzeb v roce 2017

Vyhled trzeb z IDP v roce 2017

Trzby celkem 2017

Ztrta u dopravniho vykonu pro rok 2017
Skute&né ujeté km dle JR pro rok 2017

Celkové vyse prokazatelné ztraty pro rok 2017

Sestavil: Ing. Michal Hodek
Telefon: 724 517 402
Datum: 20.10,2016

37,47 KC/km

57 000 K& 2,64 KCE/km
11 500 K& 0,53 K&/km
68 500 K& 3,17 K&/km
34,30 K&/km

21 552 km

739 234 K¢

Razitko - podpis

Ing. Michal Hodek, mistostarosta



Priloha ¢. 3 k dodatku 2/2017

Cestné prohlaseni

Jako zéstupce dopravce Mésto Blovice

Masarykovo nameésti 143
336 01 Blovice

1C:00256455
DIC : CZ00256455

Cestné prohlasuji, Ze dopravce mésto Blovice nemé
- v evidenci dani zachyceny danové nedoplatky,
splatny nedoplatek na pojistném a na penale na verejné zdravotni pojisténi
- splatny nedoplatek na pojistném a na penéle na socialni zabezpeceni a pFispévku na statni

politiku zaméstnanosti.

29 -11- 2017

V Blovicich dne.............



